
GLEN MORAY SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
PORT CASK FINISH

Glen Moray nāk no Elgina pilsētas, kas atrodas Speyside reģionā.
Tradicionāls Skotijas Speyside reģiona raksturs tā vislabākajā
izpausmē- Elgin mantojums. 

Tilpums
0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

Viegla un auglīga garšas un smaržas izteiksme, kas panākta viskiju noturot vairāk nekā 8 mēnešus Port Cruz
mucās. Port Cruz ir Nr.1 portvīna zīmols pasaulē. Garša salda un līdzsvarota, tajā nedaudz jūtams arī kanēlis.
Smaržā- vaniļa un jūtami vasaras augļi un bagātīgas vīna notis.

Viskijs, kas ir jāizbauda un jābauda. Iesakām šo baudīt kopā ar zilo sieru vai tumšo šokolādi.

 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Viskijs

ALKOHOLA SATURS 40,0 %

KORĶIS T-veida

IEPAKOJUMS Stikla pudele


	GLEN MORAY SINGLE MALT SCOTCH WHISKY PORT CASK FINISH

